

دربچه

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خیرباد

کاهش ۲۴ درصدی مرگومیر

بیمارستانی مصدومان

حوادث ترافیکی در فارس

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با وجود افزایش کثرتی در حوادث ترافیکی، مرگومیرهای بیمارستانی در این حوزه به شکل محسوسی کاهش یافته است.

امین نیکان، دستاوردهای حیاتی سامانه تروما به مدیریت بیمار برای حوادث ترافیکی را مورد تأکید قرار داد و گزارشی آمیخته اخبار صورت گرفته در حوزه خدمات‌رسانی به مصدومان حوادث ترافیکی، خوشه‌نگارها، شاهد نتایج تسلیع بیمارستانی و در حال کشته با وجود افزایش شدید ۱۸ درصدی امراض حوادث ترافیکی در سطح استان، فعالیت مؤثر و به‌موقع سامانه تروما منجر به کاهش حدود ۲۴ درصدی مرگومیر بیمارستانی در این میزان شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز این موفقیت را مرهون همکاری تمامی تیم‌های درمانی و امدادی اسنان دانست و عنوان کرد: این کاهش شگنر در مرگومیر، باوجود افزایش حجم مراجعین ناشی از حوادث، حوادث، جراحت‌ها، فراموشی‌ها، افزایش کثرتن و تجهیزات و اجرای دقیق پروتکل‌های تخصصی در مراکز درمانی دانشگاه است. نیکان درخصوص این سامانه توضیح داد: بعضی ورود یک مصدوم تصادفی به بیمارستان یا بررسی شرایط و انجام تریاژ و ثبت اطلاعات اولیه، سامانه به‌صورت کاملاً هوشمند ضمن هشدار به تیم پزشکی درخصوص وضع و اسان خدمات درمانی به هنگام، پروتکل‌های ریسک و ارائه راهنمایی‌های معتبر روز دنیا را نیز با توجه به سطح تریاژ مصدوم به‌صورت هوشمند ارائه می‌کند.

برگزاری هشتمین سمینار ملی

«کنترل و بهینه‌سازی»

به میزبانی دانشگاه صنعتی شیراز

هشتمین سمینار ملی «کنترل و بهینه‌سازی» به همت دانشکده راهی، دانشگاه صنعتی شیراز و سازمان بهداشت جهانی برگزار شد. دکتر محمدحسین باقری، مدیرعامل دانشگاه صنعتی شیراز، در این مراسم با بیان اهمیت بهینه‌سازی در صنایع و خدمات، گفت: این سمینار فرصتی است برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربیات و دستاوردهای این حوزه. وی افزود: دانشگاه صنعتی شیراز با برگزاری این سمینار، به دنبال ارتقای سطح علمی و پژوهشی خود و همچنین ارتقای سطح علمی و پژوهشی سایر مراکز علمی و پژوهشی کشور است.

دکتر محمدحسین باقری، مدیرعامل دانشگاه صنعتی شیراز، در این مراسم با بیان اهمیت بهینه‌سازی در صنایع و خدمات، گفت: این سمینار فرصتی است برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربیات و دستاوردهای این حوزه. وی افزود: دانشگاه صنعتی شیراز با برگزاری این سمینار، به دنبال ارتقای سطح علمی و پژوهشی خود و همچنین ارتقای سطح علمی و پژوهشی سایر مراکز علمی و پژوهشی کشور است.

دکتر محمدحسین باقری، مدیرعامل دانشگاه صنعتی شیراز، در این مراسم با بیان اهمیت بهینه‌سازی در صنایع و خدمات، گفت: این سمینار فرصتی است برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربیات و دستاوردهای این حوزه. وی افزود: دانشگاه صنعتی شیراز با برگزاری این سمینار، به دنبال ارتقای سطح علمی و پژوهشی خود و همچنین ارتقای سطح علمی و پژوهشی سایر مراکز علمی و پژوهشی کشور است.

دکتر محمدحسین باقری، مدیرعامل دانشگاه صنعتی شیراز، در این مراسم با بیان اهمیت بهینه‌سازی در صنایع و خدمات، گفت: این سمینار فرصتی است برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربیات و دستاوردهای این حوزه. وی افزود: دانشگاه صنعتی شیراز با برگزاری این سمینار، به دنبال ارتقای سطح علمی و پژوهشی خود و همچنین ارتقای سطح علمی و پژوهشی سایر مراکز علمی و پژوهشی کشور است.

دکتر محمدحسین باقری، مدیرعامل دانشگاه صنعتی شیراز، در این مراسم با بیان اهمیت بهینه‌سازی در صنایع و خدمات، گفت: این سمینار فرصتی است برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربیات و دستاوردهای این حوزه. وی افزود: دانشگاه صنعتی شیراز با برگزاری این سمینار، به دنبال ارتقای سطح علمی و پژوهشی خود و همچنین ارتقای سطح علمی و پژوهشی سایر مراکز علمی و پژوهشی کشور است.

دکتر محمدحسین باقری، مدیرعامل دانشگاه صنعتی شیراز، در این مراسم با بیان اهمیت بهینه‌سازی در صنایع و خدمات، گفت: این سمینار فرصتی است برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربیات و دستاوردهای این حوزه. وی افزود: دانشگاه صنعتی شیراز با برگزاری این سمینار، به دنبال ارتقای سطح علمی و پژوهشی خود و همچنین ارتقای سطح علمی و پژوهشی سایر مراکز علمی و پژوهشی کشور است.

دکتر محمدحسین باقری، مدیرعامل دانشگاه صنعتی شیراز، در این مراسم با بیان اهمیت بهینه‌سازی در صنایع و خدمات، گفت: این سمینار فرصتی است برای تبادل نظر و اشتراک‌گذاری تجربیات و دستاوردهای این حوزه. وی افزود: دانشگاه صنعتی شیراز با برگزاری این سمینار، به دنبال ارتقای سطح علمی و پژوهشی خود و همچنین ارتقای سطح علمی و پژوهشی سایر مراکز علمی و پژوهشی کشور است.

کمیته نظری برندگان مهاجر تبدیل شده است

شهردار منطقه ۴ شیراز هم با اشاره به اهمیت دریاچه و پارک فراوان، اظهار کرد: دریاچه فراوان در محدوده‌های شکل گرفته که در گذشته محل خاکبرداری گروهای آجریزی در بخش شمالی اسن محدوده بوده است، به‌گونه‌ای که خاک این منطقه برای تولید آجر مورد استفاده قرار می‌گرفت و در نهایت گود ایجادشده به حوزه آبریز و شکل‌گیری دریاچه انجامید.

سید محمد جواد افشاری افزود: این دریاچه به‌تدریج به زیستگاه ارزشمند برای گونه‌های مختلف پرندگان مهاجر تبدیل شده و بر اساس آمارهای موجود، در فصل زمستان حدود پنج هزار اردک کبک در این منطقه حضور دارند و حتی زاد و ولد می‌کنند که اسن موضوع مایه مباهات و اهمیت دوچندان حفاظت از این پهنه طبیعی است.

افشاری با اشاره به اهمیت شکل‌گیری پارک فراوان در طرح تزیین کرد: این پارک در سال ۱۳۹۴ توسط شهرداری شیراز ساخته شد و هم‌اکنون به‌عنوان یک فضای پارک شهری تبدیل شده اما از همان ابتدا با ملاحظات دیدگاه همراهِ بود که در موضوع اسن امل شامل کلیه سطوح آب دریاچه و مسال زیست‌محیطی بوده است.

شهردار منطقه ۴ شیراز درباره موضوع کاهش آب دریاچه گفت: در اسن زمینه، شهرداری شیراز با تشکیل گروه‌های مطالعاتی تخصصی، همکاری‌هایی را برسی کرد که نتیجه آن تأمین آب دریاچه از طریق آب‌های زمکن آب‌های سطحی به‌منظور حفظ پایداری این زیست‌محیطی انجامیده اشاره و اضافه کرد: در حوزه محیط زیست، نظر کارشناسان بر استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد، گروه‌ها و انجمن‌های محیط زیستی متمرکز بود تا سطح آگاهی شهروندی و ارتقاء محیط‌زیستی ارتقا یابد در همین راستا، دانشگاه محیط زیست شیراز و سازمان‌های مرتبط با اسن همکاری‌های مشترک صورت گرفته است.

شهردار منطقه ۴ شیراز با اشاره به اهمیت دریاچه و پارک فراوان، اظهار کرد: دریاچه فراوان در محدوده‌های شکل گرفته که در گذشته محل خاکبرداری گروهای آجریزی در بخش شمالی اسن محدوده بوده است، به‌گونه‌ای که خاک این منطقه برای تولید آجر مورد استفاده قرار می‌گرفت و در نهایت گود ایجادشده به حوزه آبریز و شکل‌گیری دریاچه انجامید.

سید محمد جواد افشاری افزود: این دریاچه به‌تدریج به زیستگاه ارزشمند برای گونه‌های مختلف پرندگان مهاجر تبدیل شده و بر اساس آمارهای موجود، در فصل زمستان حدود پنج هزار اردک کبک در این منطقه حضور دارند و حتی زاد و ولد می‌کنند که اسن موضوع مایه مباهات و اهمیت دوچندان حفاظت از این پهنه طبیعی است.

افشاری با اشاره به اهمیت شکل‌گیری پارک فراوان در طرح تزیین کرد: این پارک در سال ۱۳۹۴ توسط شهرداری شیراز ساخته شد و هم‌اکنون به‌عنوان یک فضای پارک شهری تبدیل شده اما از همان ابتدا با ملاحظات دیدگاه همراهِ بود که در موضوع اسن امل شامل کلیه سطوح آب دریاچه و مسال زیست‌محیطی بوده است.

شهردار منطقه ۴ شیراز درباره موضوع کاهش آب دریاچه گفت: در اسن زمینه، شهرداری شیراز با تشکیل گروه‌های مطالعاتی تخصصی، همکاری‌هایی را برسی کرد که نتیجه آن تأمین آب دریاچه از طریق آب‌های زمکن آب‌های سطحی به‌منظور حفظ پایداری این زیست‌محیطی انجامیده اشاره و اضافه کرد: در حوزه محیط زیست، نظر کارشناسان بر استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد، گروه‌ها و انجمن‌های محیط زیستی متمرکز بود تا سطح آگاهی شهروندی و ارتقاء محیط‌زیستی ارتقا یابد در همین راستا، دانشگاه محیط زیست شیراز و سازمان‌های مرتبط با اسن همکاری‌های مشترک صورت گرفته است.

شهردار منطقه ۴ شیراز با اشاره به اهمیت دریاچه و پارک فراوان، اظهار کرد: دریاچه فراوان در محدوده‌های شکل گرفته که در گذشته محل خاکبرداری گروهای آجریزی در بخش شمالی اسن محدوده بوده است، به‌گونه‌ای که خاک این منطقه برای تولید آجر مورد استفاده قرار می‌گرفت و در نهایت گود ایجادشده به حوزه آبریز و شکل‌گیری دریاچه انجامید.

سید محمد جواد افشاری افزود: این دریاچه به‌تدریج به زیستگاه ارزشمند برای گونه‌های مختلف پرندگان مهاجر تبدیل شده و بر اساس آمارهای موجود، در فصل زمستان حدود پنج هزار اردک کبک در این منطقه حضور دارند و حتی زاد و ولد می‌کنند که اسن موضوع مایه مباهات و اهمیت دوچندان حفاظت از این پهنه طبیعی است.

انجمن خانه محیط‌زیست شهرداری شیراز در بوستان فراوان افتتاح شد

اجرای پروژه‌های شهرداری با پیوست زیست‌محیطی

شهردار شیراز: هیچ تضمینی برای مصون ماندن شیراز از آلودگی وجود ندارد



رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رایزیه امانه داد، شهرداری شیراز پذیرفته بر این موضوع اصرار دارد که پیش از اجرای هر پروژه، مطالعات زیست‌محیطی انجام و صورت‌دهنده احتمال شده به محیط زیست، تعهدات لازم اندیشیده و تأییدیه محیط زیست اخذ شود.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا خیرباد اختصاص ۲۵ درصد بودجه ۱۴۰۵ شهرداری شیراز به خدمات شهری